Учреждение
Тип учреждения
Орган, осуществляющий функции и полномочия
учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая
Раздел 1. Результаты деятельности
Приложение

2. Сведения о доС'!'ижении показателей эффективнОС'!'и деятельности учреждения
Руководитель (уполномоченное лицо) Учреждения Директор Хохлов Роман Александровнч
(должность) (расшифровка под1111с11)
Исполнитель Заведующий ПЭО 84955630894
(дОЛЖIIОСТh) (телефон)
9 февраля 20 24 г.
Сведешн1 о nостуnленнях н выn.nя:.,-ах у<Jрежд�н НА
Н3 1 январи 2024
УчреЖден11е МУl{ИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧ.РЕЖдЕНИЕ КУ ль ТУРЫ "КРАСНОГОРСКИЙ КУ ль ТУРНО -ДОСУГОВЬ[Й КОМПЛЕКС ·подмосковьЕ"
Орган, осуществл,�ющнй
фуmщ111t lf ПО.'IНОМОЧНЯ
учрсд1tте.1U1
Публ11чно-11р380вое
образо11ание
Пер�1од11чность· годовая
Е.n.нюща нзмеренни руб.
АДМJ,[J-!ИСf
р_АUИЯ ГОРQДСКОГ_О Q_КРУГ А_ КРАСНОГОРСКМОС_КQ!IСКОЙ ОБ_ЛАСТИ
Городскоii окруr Красногорск
Р33.асл I Све.денн• о nоеtуnЛеннкх учрежцеш�,
Код
Сvммз. nос,'\nлен11Н
Нанме11ован11е nоказатеm1 ,а 2023 год (:u отчетный ф11нвнсовыi'i 3В 2022 год (38 1-од, nредшсспуюwий
С1р()К11
rод) от11еrномv)
2 3 4
Субс,шии на ф11нансоеое обеспеч�:111,е еwпол11ен11я rосудзрствешюrо (муниuнпru1ьного) .1М.nн11я 0100 182 938 000,00 190 304 000,00
Субс11д1ш на ф11нансоеос обеспечение выпо.1.нения rос:ударствет1оrо зздан1tt 11з бюАЖет:а Федера.'1ьноrо фонда обях�тСJ1ьноrо
0200 0,00 0,00 мед11ц1111ского страхояан11,r
Субаш.1111 на 11нwе uen11 0300 6 624 441,33 143 050,00
С)'ОСIЩIЩ на осущсстн11ен11е Klln11T3ЛЫ{blX: 8ЛОЖtlfИЙ 0400 0,00 0,00
Гранn,1 в форме субс11д11i'i, нсеrо 0500 0,00 0,00
в том ч11спе.
0501 0,00 0,00 гранты о форме субс11дн1i из федерального бюджеr.�
гра.,ты в форме субс1щ11Н из бюджетов субъектов Росс11iiской Федеращш 11 местных бюА.ЖетоR 0502 0,00 0,00
Грз.н11,1, nредостаВJL11емь1е юр11д11ческнм11 н ф1tэ11•1ескнм11 лнцамн (з.111сключею1ем грантов" форме С)'6с 1 �д11й. nрсдоспвляемых
0600 0,00 0,00
113 бюджетов бюджетноii с11стемы Росс11ПскО11 Федсрзwщ)
ltЗHIO<"
гранты. прсдостао.nясмые юр1щн•1ескнм11 тщамн (опсратора.\fн). 11сточ1111ком ф1tнансовоrо обеспечен,,,-
0610 0,00 0,00
которых .яоJ1яютс.я субсн..111111 1111муwеtтве11ные вз1юсы, получе1111ые 113 бюджетов бюджетной снстемм
l 1>,....-1.:-:�--jj ф ·•-• Hlt
Пожертвован11а 11 1111ы:е безвознеV1.ные nереч11слен11• от фю11ческ11х 11 юраднческ11х л11ц, в том чнсле 11ностраю1ых орrзн1пац11й 0700 0,00 0,00
КОДЫ
Дота 01.01.2024
no Сводному реестру 463D7208
инн 5024145692
кпп 502401001
rлаваrю БК 912
nоОЮМО 46744000001
nоОКЕИ 383
Дonr в общей сумме Изме11енис, ,.
поступлений,%
5 6
-4,03 69,88
0,00 0,00
97,84 2,53
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Доходы от npннoc,rщcii JЮход де•телы1осnt, комnенсац1ti'i �трзт (за ,,сключеюtсм доходов от собственносnt),
0800 66002 251,91 57 813 229,34 12,41 25,21
всеrо
В ТОМ 'IIICЛC
0801 0,00 0,00 0,00 0,00
доходы в в1шс маты за оказзт,е yc.rryr (11ыпо.111е1111с работ) в рамках установлснноrо rосударственноrо 3ад.зню1
.nоходы от окзз.ан11.t услуr. выnолненш1 работ, рез.л11зз.u111t готовой nроду1щ1111 сверх усnuюаленноrо rосудзрственного з.1дан1111 no